cação, revogaáas as disposições em contrario, e em especial a

Lei n2 158, de 23 de Abril de 1.980 e a Lei n a 188, deJLO de

Dezembro de I . 98O.

JOSÉ CARLOS TRAFANI

HESIDENTE-

LEI N2 1 7 , DE 1 2 DE MAIO DE 1 . 9 8 5 .

"Altera a denominação da Autarquia

Municipal Faculdade de Cidncias -

Econômicas, para Autarquia Munici­

pal Faculdade de Administração e

Economia - F.A.E."

A CÂMARA MUNICIPAL DE SA"0 JOÃO DA BOA VISTA, Estado

de S.Paulo, usando de suas atribuições legais e re­

gimentais, DECRETA a seguinte .. . .

LEI: -

ARTIGO is :- •»• Faculdade de Ciências Econômicas, criada pe

« la Lei n2 187, de 23 de Setembro de 1 . 9 6 1 , transformada em

Auta-quèa Municipal pela Lei n2 140, de 05 de Novembro de -

1 . 9 6 5 , passa a denominar-se "Autarquia Municipal Eaculdade-

de Administração e Economia - F.A.E."

ARTIGO 22 ; - Ssta Lei entrará em vigor na data de sua pu -

blicação, renogadas as disposições em contrário^

JOSÉ CAfü^S TRAFANI

^PRESIDENTE-

^•"'•è' {''' ' ' • ' / ^ m N2 18. 0£ 25 DE ÍÁIC DE 1.983.
•f^ío <Vj/j,

f f l W f - ki m ; m i n B t Í t U Í ° F u n d ° E s p e ° i a l denomina.

' do Programa de apoio à pavimenta -

ção e o Plano Popular de Pavimenta

ção -PPP-,dispõe sotorw a forme de

sua execução e dá outras providên-